平成 26 年 6 月 20 日

各関係機関長 殿

大阪産業大学 人間環境学部

学部長 倉橋 幸彦

文化コミュニケーション学科教員公募について

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、本学部では下記の要領にて教員を公募することになりました。つきましては、関係者の方々にご周知い

ただくとともに、適任者のご推薦をよろしくお願い申し上げます。                  敬具

記

1. 担当科目 「西洋近代史」「日本と西洋」「外国史概論（教職科目）」および関連科目

2. 募集人員 1 名

3. 職  名 講師または准教授

4. 応募資格

(1) 歴史学（西洋史）またはこれに関連する分野を専攻する者。近現代史専攻者が望ましい。

(2) 大学院博士後期課程修了、あるいは研究上の業績がこれに準ずると認められる者。

(3) 近畿圏に居住可能である者。

5. 採用時期 平成 27 年 4 月 1 日

6. 応募締切 平成 26 年 9 月 1 日（月）必着

7. 応募提出書類

(1) 履歴書（本学指定の様式）

(2) 最終学位証明書（取得大学発行のもの）

(3) 教育研究業績一覧（本学指定の様式）

(4) 主要業績 5 点以内（著書、論文等の別刷、コピーも可）

(5) 「これまでの研究の概要」「今後の研究及び教育に関する抱負」それぞれ A4 用紙 1 枚、計 2 枚

(6) 推薦書（提出任意）

(7) 応募者の教育・研究内容等に関して問い合わせできる方 2 名の氏名、所属、連絡先（電話番号、e-ｍail）

※ 履歴書・教育研究業績一覧の様式は、本学科ホームページ（http://www.dce.osaka-sandai.ac.jp/）からダ

ウンロードできます。

※ 提出書類（業績含む）は原則として返却いたしません。返却を希望される場合は、その旨を注記し、返信

先の書かれた返信用封筒を同封してください。

8. 選考方法

(1) 一次選考 書類審査

(2) 二次選考 面接と 20 分程度の模擬授業（9 月 28 日〔日〕に実施します。）

9. 応募書類提出先

  574-8530 大阪府大東市中垣内 3 丁目 1 番 1 号

     大阪産業大学 人間環境学部長 倉橋幸彦 宛

 ※「教員応募書類在中（西洋史）」と朱書し、簡易書留で郵送してください。

10. 連絡・問い合わせ先

  電話  072-875-3001 内線 4546（藤永）

  e-mail  funtak@dce.osaka-sandai.ac.jp

  FAX   072-871-1259（人間環境学部事務室）